
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og  
unges psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons- 
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige oppdragsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjettvedtak. RBUP er en 
kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning,  
Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter.  
 

RBUP har etablert et nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse med midler over statsbudsjettet.  
Spedbarnsnettverket skal bidra til kunnskapsutvikling, kompetanseheving og styrking av tiltak som fremmer sped og småbarns psykiske helse. Vi utlyser to 
stipendiatstillinger over 3 år. 

  

2 Ph.D. Stipendiatstillinger   
 
Vi søker etter 2 stipendiater til forskningsprosjektet Liten i Norge, en longitudinell populasjonsstudie av barns sårbarhet 
og plastisitet fra svangerskap til 18-månedersalder. Studien er nasjonal og vil ta inn barn i alle fire helseregioner. Pro-
sjektet er finansiert av Norges forskningsråd. Det søkes fortrinnsvis etter psykolog. Andre med realkompetanse innen 
feltet utviklingspsykologi kan også søke. 

Vi tilbyr variert arbeid i et engasjert og aktivt miljø i en organisasjon med store, meningsfulle oppgaver. Lønn etter  
kvalifikasjoner, pensjon i KLP. Spørsmål om stillingene rettes til forsker Vibeke Moe, vibeke.moe@r-bup.no / tlf.: 92850019 eller professor 
Lars Smith lars.smith@psykologi.uio.no / tlf.: 90965026.  
Søknad med CV sendes mail@r-bup.no , merket med ”stillingssøknad” . Søknadsfrist: 01.11.2010 

Kvalifikasjoner: 
 

• Tilfredsstille kvalifikasjonskrav for opptak til Ph.D -program  

• Erfaring med kartleggings-/ utredningsverktøy og samtale med   
      foreldre er en fordel 

• Evne til å kommunisere med små barn og deres familier 

• Beherske norsk godt både muntlig og skriftlig 

• God samarbeidsevne og evne til å arbeide selvstendig 

• Personlig egnethet og motivasjon vil bli vektlagt 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  

 

Stipendiaten vil delta i datainnsamling primært i Oslo-  
området, men må være forberedt på noe reisevirksomhet  
til de andre helseregionene i forbindelse med prosjektsamarbeid.  
Det forutsettes at stipendiaten følger doktorgradsprogram,  
fortrinnsvis ved Psykologisk institutt, UiO.  


